
 

 

 

Nº 528 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2023. 

 

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 ........ 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023 ........ 1 

 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 
 
O Fundo Municipal de Educação de Dois Irmãos do 
Tocantins - TO, manifesta interesse em obter 
propostas adicionais mais vantajosa, nos termos do 
art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de 
abril de 2021, para a Dispensa de Licitação nº 
001/2023, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA 
A REDE PÚBLICA DE ENSINO – ALUNOS E 
PROFESSORES, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS 
DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS – TO. Os interessados 
deverão encaminhar proposta de preço para o e-
mail: cpl@doisirmaos.to.gov.br até o dia 07/08/2023  
às 18h:00min., maiores informações poderão ser 
obtidas fone (63) 3362-1228, no horário de 
expediente, por e-mail: cpl@doisirmaos.to.gov.br  
ou pelo site https://www.doisirmaos.to.gov.br/: 
 
Dois Irmãos do Tocantins - TO, 02 de agosto de 2023. 
 

Eliete Oliveira Barros 
Gestora FME 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023 

 
O Fundo Municipal de Educação de Dois Irmãos do 
Tocantins - TO, manifesta interesse em obter  
propostas adicionais mais vantajosa, nos termos do 
art. 75, I, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril 
de 2021, para a Dispensa de Licitação nº 002/2023, 
visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS DE ENGENHARIA, PARA ELABORAÇÃO DE 
PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE AO INCÊNDIO, 
A FIM DE REGULARIZAÇÃO DAS ESCOLAS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS - TO. Os interessados deverão 
encaminhar proposta de preço para o e-mail: 
cpl@doisirmaos.to.gov.br até o dia 07/08/2023  às 
18h:00min., maiores informações poderão ser 
obtidas fone (63) 3362-1228, no horário de 
expediente, por e-mail: cpl@doisirmaos.to.gov.br  
ou pelo site https://www.doisirmaos.to.gov.br/: 
 
Dois Irmãos do Tocantins - TO, 02 de agosto de 2023. 
 

Eliete Oliveira Barros 
Gestora FME 

 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2023 - Nº 528 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/08%20-%20AGOSTO/528%20-%2002-08/DOEM%20-%20Nº%20528%20-%2002-08-2023.docx#_Toc141891223
mailto:cpl@doisirmaos.to.gov.br
mailto:cpl@doisirmaos.to.gov.br
http://www.dianopolis.to.leg.br/
mailto:cpl@doisirmaos.to.gov.br
mailto:cpl@doisirmaos.to.gov.br
http://www.dianopolis.to.leg.br/

		2023-08-02T17:58:15-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181




